

AAAE29D6TH8/AAB - FURNITURI BIROU

I.D.: 57370665

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	30100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.362,18 RON - 5.362,18 RON

Descriere: DENUMIRE NR BUC PRET/UM VALOARE REGISTRU 200 F 9 18.49 166.39 CAIET A4 80 FILE AR/DR 10 4.12 41.18 PERFORATOR 5 29.41 147.06 CAPSATOR 8 1.50 12.00 CAPSE 24/6 50 1.50 75.00 AGRAFE BIROU 33 MM 50 1.68 84.03 AGRAFE BIROU 50 MM 10 7.56 75.63 PIX PASTA ALBA STRA 190 1.26 239.50 PIX CU GEL ALB/NEGRU/ROSU 50 3.36 168.07 PLIC DL CU FEREASTRA 1000 0.17 168.07 PLIC C6 3000 0.17 504.20 PLIC C5 1000 0.25 252.10 PLIC C4 250 0.34 84.03 PLIC CU BURDUF 70 1.68 117.65 BIBLIORAFT 8 CM 45 7.98 359.24 BIBLIORAFT 6 CM 25 7.98 199.58 FOLIE PROTECTIE 700 0.25 176.47 TAVITA DOCUMENT 12 10.08 121.01 SUPORT VERTICAL REVISTTE 8 13.45 107.56 CORECTOR BANDA PELIKAN 15 8.40 126.05 CORECTOR CU PENSON PELIKAN 35 4.20 147.06 EVIDENTIATOR 45 4.20 189.08 MARKER PERMANENT NEGRU 18 3.36 60.50 MARKER COLOR 35 3.36 117.65 POSTIT 20 3.36 67.23 PISTIT INDEX 15 4.20 63.03 DOSAR PVC 450 0.84 378.15 DOSAR CU SINA 250 0.67 168.07 DOSAR PLIC 200 0.67 134.45 DOSAR INCOPCIAT 150 0.67 100.84 LIPICI 21 GR 10 3.36 33.61 MAPA CU BUTON 25 2.52 63.03 MAPA PVC CU ALASTIC 20 8.40 168.07 SUPORT INSTRUMENTE DE SCRIS 6 12.61 75.63 CUB HARTIE 20 5.04 100.84 SUPORT CUB HARTIE 4 10.08 40.34 CLIPBOARD DUBLU 5 15.13 75.63 PUNGA ELASTIC 2 5.04 10.08 5362,18
